[বাংলাদেশ গেজেটে পরবর্তী বিশেষ সংখ্যায় প্রকাশিতব্য]

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
ঢাকা।

[ভ্যাট বিভাগ]

সাধারণ আদেশ নং- ১৮/মুসক/২০১৯

তারিখঃ ০৮ প্রাবণ, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ।
২৩ জুলাই, ২০১৯ খ্রিঃাব্দ।

বিষয়ঃ ঊষধ এবং পেট্রোলিয়াম জাতীয় পণ্যের উৎপাদন ও বিপণন পর্যায়ে মুসক নির্ণয় এবং পরিশোধ করিবার পদ্ধতি নির্ধারণ।

মূল্য সংযোজন কর ও সম্পূরক শুল্ক আইন, ২০১২ (২০১২ সনের ৪৭ নং আইন) এর ধারা ১২৭খ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, সরকার কর্তৃক মূল্য স্থিতিশীল রাখিবার